**Terra magna Samojedorum:** Felsen Adak an der Ussa, in Kalksteinklüften und -spalten. 1905 R. Pohle. 1909 B. J. Nikolajewsky no. 366. Ad fl. Adswa. 1909 B. J. Nikolajewsky no. 86.

**Terra Petschorensis:** Am Felsentor des unteren Schtschugor. Uldor Kyrta. 1905 R. Pohle.

**Jugum Uralense polare:** Ad fl. Kara. 1909 W. N. Sukatschow no. 577. (Ad var.  $\gamma$ . spectat.)

**Sibiria austro-occidentalis:** Gub. Akmolinsk, distr. Koktschetaw, ad viam magnam Koktschetaw-Akmolinsk ad lac. Borowoje. 1914. S. S. Ganeschin in H. A. P. (A typo recedit pedunculis fructiferis brevibus 2—3 mm longis, valvulis valde convexis.)

**Sibiria jenisseensis:** Regio jenisseensis, ad fluv. Gyda,  $70\frac{1}{2}^{\circ}$ . 1866 F. Schmidt. Ad fl. Jenissei prope pagum Goltschicha  $71^{\circ} 44'$ . 1914 N. J. Kusnetzow et W. W. Reverdatto. In insulis Jenissei fluvii 70— $70\frac{1}{2}^{\circ}$ . 1866 F. Schmidt. Ad brachyum fl. Jenissei  $39^{\circ} 48'$ , Lukowaja Protoka. 1912 W. W. Reverdatto. Ad inf. Tunguska m. Mons Buljuna  $62^{\circ} 44'$ . 1873 Czakanowsky et Müller. Haud procul ab ostio fl. Kotschema. 1873 Czakanowsky et Müller. Haud procul ab ostio fl. Ojeiko in abruptis Syrkakà,  $63^{\circ} 32'$ . 1873 Czakanowsky et Müller.

**Sibiria taimyrensis:** Ad fl. Taimyr Middendorff. (Ad var.  $\gamma$ . spectat.) Ad fl. Boganida  $71\frac{1}{4}^{\circ}$ . 1843 Middendorff. (Specimina nonnulla ad var.  $\gamma$ . spectant.)

**Sibiria chatangensis:** Ad ripam fl. Choordopoch. 1905 J. P. Tolmatschow. Ad ripam dextram fl. Kotuj. 1905 J. P. Tolmatschow.

**Sibiria lenensis:** Ad fl. Olenek, ad fl. Tomba super. 1874 Czek. et Müller. Ad fl. Tomba. 1874 Czek. et Müller. Inter Olenek et Lenam inf. ad fl. Atyrkan. 1875 Czakanowsky. Inter Olenek et Lenam inf. ad fl. Tyria. 1875 Czakanowsky. Ad fl. Wilui  $64^{\circ}$ . 1854 Maak no. 200 et 213. Inter Wiluisk et Werchne-Wiluisk. 1865 Pawlowsky. Ad fluv. Lenam inf. haud procul ab ostio fl. Wilui ad petrum Longko-koya. 1875 Czakanowsky. Distr. Wiluisk, fl. Tschona, ad ostium rivuli Bessurjät. 1914 W. Drobow. Distr. Wercholensk, Birjulka. 1911 P. Aleksandrow, no. 55. Lena superior

Ust-Kut: Sandsteinberg. 1901 A. K. Cajander. Untere Lena et ad mont. Tschyrysspy. 1862 Schachurdin, no. 14 et 16. H. H. P. Ad fl. Lena inf., prope pag. Schigansk. 1901 A. K. Cajander. Adams<sup>1)</sup>. Bulekur. 1914 W. A. Kaschkarow. Ad pagum Siktjach. 1875 Czechanowsky. Prope pagum Ajakit. 1875 Czechanowsky. Ad ostia fl. Lena, Gowor. 1901 A. K. Cajander. Tass-Ary. 1882 A. Bunge fil. Tit-Ary. 1901 A. K. Cajander. Kumach Ssur A. K. Cajander. Tit-Ary gegenüber. 1901 A. K. Cajander. Ajakit. 1901 A. K. Cajander. Bulkun, Tundra. 1901 A. K. Cajander. Ad fl. Lena, Nasim. 1901 P. Olenin, no. 752. Inter fl. Aldan et Amga. 1911 F. W. Sokolow, no. 832.